

والیبال

چهارمین مصاف ولاسکو با ایران

● تیم ملی والیبال ایران امشب در آخرین دیدار هفته دوم رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۷ میزبان آرژانتین است. خولیو ولاسکو که از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۳ هدایت تیم ملی والیبال کشورمان را برعهده داشت، بار دیگر به تهران آمده تا ملی‌پوشان آرژانتینی را مقابل شاگردان سابق خود به‌صف کند. جدال دو تیم آرژانتین و ایران بعد از رفتن ولاسکو همیشه با حساسیت‌های خاص دنبال شده و باید دید نبرد این دو تیم این‌بار چگونه برگزار می‌شود. یکی از نخستین پیروزی‌های ایران مقابل تیم‌های بزرگ جهان، مقابل آرژانتین و در جام جهانی ۲۰۱۱ به دست آمد. البته در آن زمان ولاسکو روی نیمکت ایران می‌نشست، اما پس از بازگشت این مربی نامدار به کشورش، ایران و آرژانتین سه‌بار دیگر به مصاف هم رفته‌اند که سهم ایران یک پیروزی بود. دو تیم درمجموع شش‌بار با هم مسابقه داده‌اند که آرژانتین چهاربار و ایران دو بار پیروز شده است. مسابقات قهرمانی جهان ۱۹۹۸، (۳ بر صفر)، انتخابی المپیک ۲۰۰۸؛ (۳بریک)، جام جهانی ۲۰۱۵ (۳بریک) و المپیک ۲۰۱۶ پیروزی‌های آرژانتین برابر ایران بوده است. رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۴ (۳ بر صفر) و جام جهانی ۲۰۱۱ (۳بر۳) هم بردهایی بوده که ایران برابر این حریف خود به دست آورده است. بدون‌تردید پیروزی در المپیک مهم‌ترین برد ولاسکو مقابل ایران است.والیبال مردان آرژانتین در سال ۲۰۱۷ برای نوزدهمین‌بار در لیگ جهانی شرکت می‌کند، اما این کشور تاکنون مدالی در این رقابت‌ها به دست نیاورده است. آرژانتین که در لیگ جهانی ۲۰۱۵ تحت هدایت خولیو ولاسکو یازدهم شد، در سال ۲۰۱۶ پیشرفت قابل‌توجهی از خود نشان داد، به‌طوری‌که در المپیک ۲۰۱۶ ريو به مقام پنجم مشترک دست یافت. بهترین عنوانی که تاکنون تیم ملی آرژانتین توانسته در لیگ جهانی ثبت کند، مقام چهارم سال ۲۰۱۱ است که با باخت ۳ بر صفر به لهستان از کسب مدال برنز بازماند و به رتبه چهارمی بسنده کرد. تیم ملی والیبال آرژانتین در هفته نخست لیگ جهانی دو ناکامی ۳ بر صفر برابر روسیه و فرانسه داشت و با شکست دادن ۳ بر دو بلغارستان با یک امتیاز در رتبه یازدهم قرار گرفت و راهی تهران نشد. آرژانتینی‌ها جمع‌شده در اولین بازی خود در هفته دوم در استادیوم ۱۲هزارنفری آزادی با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب صربستان شدند. تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۱۳ نخستین حضور خود در لیگ جهانی را تجربه کرد؛ جایی که خولیو ولاسکو، پرافتخارترین مربی والیبال دنیا را بالای سر خود می‌دید و به عنوان نهمی دست یافت. ایران در سال ۲۰۱۴ برای نخستین‌بار به مرحله نهایی رقابت‌های لیگ جهانی راه یافت و در این دوره با پذیرش شکست برابر ایتالیا از کسب مدال برنز لیگ جهانی بازماند و چهارم شد و در لیگ جهانی ۲۰۱۵ به عنوان ششمی دست یافت. لیگ جهانی ۲۰۱۶ برای ایران با چهار پیروزی، پنج شکست و ناکامی در صعود به دور فینال رقابت‌ها به اتمام رسید و با عنوان هشتمی همراه بود. تیم کشورمان در سال ۲۰۱۷ پنجمین حضور متوالی خود را در لیگ جهانی تجربه می‌کند و عملکرد این تیم به‌گونه‌ای بوده است که تضمین حضور در هفت سال دیگر از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۴ در لیگ جهانی را از سوی فدراسیون جهانی والیبال کسب کرده است.

پارالمپیک

فیلیپ کریون: به آنچه با هم به دست آورده‌ایم می‌بالم

● رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک گفت از آنچه در سال‌های گذشته در این کمیته به همراه دیگران به دست آورده است، به خود می‌بالد. به گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، «سر فیلیپ کریون» به مناسبت انتشار مجله «پارالمپین» پیامی را منتشر کرده و در آن پیشرفت کمیته بین‌المللی را در ۱۶ سال گذشته ستوده است. کریون گفت: صادقانه می‌توانم بگویم از هر لحظه حضور در جنبش پارالمپیک لذت برده‌ام و واقعا به آنچه در این سال‌ها به دست آورده‌ایم، به خودم می‌بالم. بر این باورم جنبش پارالمپیک را اصلا نمی‌توان با سال ۲۰۰۱ که من هدایت این کمیته را بر عهده گرفتم، مقایسه کرد. ما در کنار هم از رشد و پیشرفت در همه عرصه‌ها لذت برده‌ایم، می‌خواهم از همه کسانی که در این موفقیت سهم داشتند، تشکر کنم؛ به‌ویژه ورزشکاران که با عملکردشان فراتر از انتظارات من ظاهر شده‌اند.

برنامه

- لیگ جهانی والیبال**
- یکشنبه، ۲۱ خرداد: ایران- آرژانتین (ساعت ۲۱:۱۰)
- مقدماتی جام جهانی فوتبال**
- دوشنبه، ۲۲ خرداد: ایران- ازبکستان (ساعت ۲۱:۱۵)



عکس: محمد رضا عباسی/تهر

عکس: محمد رضا عباسی/تهر

تیم ملی والیبال ایران در شرایطی اولین بازی‌اش در رقابت‌های لیگ جهانی را در «آزادی» میزبانی کرد که دو اتفاق تقریباً «شیرین» رخ داد؛ اولی برد ارزشمند خانگی مقابل تیم بلژیک، یکی از تیم‌های مدعی این دوره از رقابت‌های لیگ جهانی بود و بعدی هم حضور «زنان» در ورزشگاه آزادی که توانستند از نزدیک این بازی مهیج را نگاه کنند. این‌است که این زنان توانسته بودند بلیت تهیه کنند یا به‌صورت گزینشی به ورزشگاه آمده بودند هنوز در رسانه‌های مختلف محل بحث است، اما مورد مشخص اینکه استقبال زنان و حضور آنها در ورزشگاه برای تماشای بازی حداقل در مقایسه با چند نمونه قبلی‌اش بهتر بود و جای امیدواری است که در آینده از این هم بهتر شود.



عکس: محمد رضا عباسی/تهر

عکس: محمد رضا عباسی/تهر

بخش اصلی که حضور زنان را پررنگ می‌کرد تعداد آنها در ورزشگاه آزادی بود؛ به زنان تقریباً یک جایگاه با ظرفیتی نزدیک به ۳۰۰ نفر اختصاص داده شده بود. آنها هم محل ورود و خروج‌شان از ورزشگاه با سایر تماشاگران مجزا بود و هم اینکه جایگاه‌شان به‌گونه‌ای بود که دسترسی راحتی داشته باشند. باین‌حال آن‌طورکه گفته شده چیزی نزدیک به ۱۰ درصد این تعداد موفق شده بودند بلیت این بازی را تهیه کنند؛ یعنی نزدیک به ۳۰ نفر. حالا می‌ماند نزدیک به ۲۵۰ نفر دیگر که به‌صورت گزینشی وارد سالن شده بودند. «گزینشی» نه به این معنی که از میان جمع زیادی از زنان انتخاب شده بودند، بلکه به این دلیل که آنها از افراد نزدیک به

سود و زیان ایران از تغییر رشته‌های المپیک ۲۰۲۰ چقدر خواهد بود؟

افزایش مدال‌ها؛ قطعا، کاهش سهمیه‌ها؛ شاید

هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک تغییرات در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را اعلام کرد. همان‌طور هم که قبل اعلام شده بود رشته‌هایی مثل کاراته و موج‌سواری رسماً به این بازی‌ها اضافه شدند. تقریباً تمامی رشته‌ها تغییراتی به خود دیدند. گروهی از رشته‌ها با کاهش سهمیه و اوزان روبه‌رو شدند و در آن‌سو به سهمیه چند رشته اضافه شده است. تا اینجای کار ۲۸۵ سهمیه در المپیک ۲۰۲۰ نسبت به المپیک ۲۰۱۶ کم شده است. برخی از این تغییرات در راستای برابری جنسیتی انجام شده است. به نظر می‌رسد این سهمیه‌بندی‌ها نهایی نیست و در آینده جزئیات مهم‌تری درباره سهمیه و ماده‌های رشته‌های ورزشی المپیک ۲۰۲۰ اعلام خواهد شد. این تغییرات برای ایران هم بسیار مهم خواهد بود. رشته‌هایی که ایران در آن قابلیت المپیک‌شدن دارد زیاده نیست و رشته‌های مدال‌آورش هم محدود است؛ برای همین این تغییرات تأثیر قابل‌توجهی در عملکرد کاروان ایران در توکیو خواهد داشت؛

تغییرات مثبت برای ایران

بسکتبال سه نفره: یکی از شگفتی‌های فهرست رشته‌های المپیک ۲۰۲۰، اضافه‌شدن بسکتبال سه‌نفره است. ایران یکی از قدرت‌های اصلی بسکتبال سه‌نفره آسیاست و می‌تواند به حضور در این رشته در المپیک ۲۰۲۰ امیدوار باشد. از آنجا که تعداد شرکت‌کنندگان هم محدود است، می‌توان به نتیجه‌گرفتن در المپیک هم تا حدودی امیدوار بود.

ورزش‌های صعودی: درباره این رشته جدید اعلام شده ورزش‌های صعودی با رشته‌های بولدرینگ، سرطانب و سرعت در بازی‌های المپیک حاضر خواهد بود. ایران دارای چند چهره جهانی در ورزش‌های صعودی است؛ رضا علیپور یکی از بهترین‌های سرعت است. ایران در بخش زنان هم فعال است و اضافه‌شدن این رشته علاوه بر اینکه فرصت حضور چند ورزشکار ایرانی را در المپیک به‌وجود می‌آورد فرصت مدال‌آوری هم در کنارش ایجاد خواهد کرد.

شمیربازی: اضافه‌شدن مسابقات تیمی سایر به بازی‌های المپیک خبری عالی برای ورزش ایران محسوب می‌شود. ایران در اسلحه ساب‌فاصله کمی با مدال المپیک ۲۰۱۶ داشت. در سابر تیمی هم ایران تیمی مدعی است و حتی می‌تواند برای مدال المپیک نقشه بکشد. کاراته: بهترین اتفاق ممکن در این رشته ورزشی برای ایران رخ داده است؛ در سه وزن مردان و سه وزن زنان، کاتای زنان و کاتای مردان رقابت‌های کاراته المپیک برگزار می‌شود و هر وزن ۱۰ شرکت‌کننده دارد. ایران یکی از غول‌های کاراته جهان در دو بخش زنان و مردان است و فرصتی طلایی برای افزایش مدال‌های ایران جبران کند.

ورزش



عکس: محمد رضا عباسی/تهر

عکس: محمد رضا عباسی/تهر

خانواده بازیکنان، مسئولان فدراسیون والیبال و بخشی از مسئولان حراست ورزشگاه آزادی بودند؛ اما پیش از این به‌صورت فرمالیته فقط اجازه حضور تعدادی از خانواده‌های درجه‌یک مسئولان و تعدادی از خانواده‌های حراست داده شده بود که در این بازی پیشرفت تقریباً محسوسی در این زمینه وجود داشت. **ناراحتی آنها که نتوانستند در ورزشگاه حاضر باشند** طبیعی است که وقتی به این طریق پای زنان به ورزشگاه بازمی‌شود، عده‌ای که نتوانسته‌اند از نزدیک بازی تیم ملی والیبال را ببینند بسیار ناراحت باشند. باین‌حال طیبه سیاوشی، یکی از اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به حضور همین تعداد از زنان هم می‌گوید: «درست است در وهله اول خانم‌هایی که در بازی روز گذشته ایران و

بلژیک حضور داشتند، تعداد کمی بلیت خریده بودند و مابقی معذوب بودند؛ اما این قدم اول اتفاق خوبی بود و تلاش ما این است که امکان حضور زنان در ورزشگاه‌ها فراهم شود». او در پاسخ به انتقاد افرادی که این حضور را گزینشی هم می‌خوانند می‌گوید: «آغاز هر فعالیت بزرگ اجتماعی به مدیریت ویژه نیاز دارد تا آن فعالیت با موفقیت به انجام برسد؛ بنابراین کمی شکیبایی و حوصله می‌تواند شرایط هماهنگ‌شدن همه اجزای یک اتفاق خوب را رقم بزند. من می‌دانم خانم‌هایی که امکان حضور در بازی روز گذشته ایران و بلژیک را پیدا نکردند، از این موضوع ناراحت هستند؛ اما حضور تعدادی از زنان در ورزشگاه آزادی مقدمه، تجربه و «اولین» خوبی بود و قول می‌دهم ما تلاش‌مان را خواهیم کرد تا با توجه به دستور مقامات ذی‌صلاح، راه را برای حضور زنان در ورزشگاه بازنیم. وزارت ورزش هم می‌کوشد این امکان را فراهم کند تا خانم‌ها نیز بتوانند از طریق سایت بلیت تهیه کنند».

حالا نوبت فوتبال است؟

حضور زنان در ورزشگاه آزادی، این‌بار برخلاف یکی، دو بار گذشته بازتاب مثبتی در شبکه‌ها و رسانه‌های مجازی هم داشته و در مجموع با استقبال مواجه شده است، حتی چهره‌های سرشناسی مثل علی کریمی، ملی‌پوش محبوب و سابق فوتبال ایران هم از این اقدام فدراسیون والیبال تمجید کرده‌اند و با اشاره به اینکه حضور زنان منجر به اتفاقات عجیبی در ورزشگاه نمی‌شود، بحث حضور زنان برای تماشای بازی تیم ملی فوتبال ایران را هم مطرح کرده‌اند؛ موضوعی که البته پیش‌تر در همین روزنامه «شرق» به آن اشاره شد. ماجرا از این قرار است که وزارت ورزش می‌کوشد آخرین بازی از مرحله انتخابی جام جهانی را که قرار است مقابل سوریه در ورزشگاه آزادی برگزار شود، با حضور «خانواده‌ها» برگزار کند. زمان آن دیدار به‌گونه‌ای انتخاب شده که به احتمال بسیار فراوان تکلیف صعود تیم ملی به جام جهانی مشخص شده و بازی با سوریه در تهران دیداری تشریفاتی است. حالا وزارت ورزش با استفاده از همین امکان به‌دنبال این است که پای «خانواده‌ها» را به ورزشگاه آزادی بکشد؛ تا آخرین بازی تیم ملی در مرحله انتخابی را در حضور آنها برگزار کند. البته این موضوع هنوز واکنشی رسمی از سوی وزیر ورزش و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در پی نداشت و باید برای محقق‌شدنش منتظر ماند.

زنگ خطر دوباره برای ورزش ایران به صدا در آمد

وزنه‌برداری در خطر حذف از المپیک

جهانی وزنه‌برداری در ماه‌های اخیر گام‌های مثبتی در زمینه بازیابی اعتماد کمیته بین‌المللی المپیک برداشته است، اضافه کرد: «در آخرین مجمع عمومی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری که اخیراً برگزار شد، انجام برخی امور به تصویب رسید و باید ببینیم به چه نحوی این برنامه‌ها را به اجرا خواهند گذاشت و چطور این ایده‌ها را اجرایی خواهند کرد. سپس ما تصمیمات خود را در این زمینه خواهیم گرفت، البته با درنظرگرفتن اینکه فدراسیون جهانی وزنه‌برداری همکاری لازم را با آژانس ضددوپینگ جهانی (WADA) داشته و گامی‌ها در این زمینه برداشته، ما خواهان تلاش‌های بیشتری از سوی آنها هستیم». درحالی‌که حضور وزنه‌برداری در المپیک ۲۰۲۴ در هاله‌ای از ابهام است، همین حالا هم این رشته از تصمیم هیئت اجرایی IOC ضربه خورده است. با تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک، سهمیه‌های ورزشکاران ایران رشته به منظور افزایش سطح کیفی آن، در بازی‌های المپیک پیش‌رو یعنی ۲۰۲۰ توکیو کاهش یافته است. این اقدام سران IOC هم می‌تواند پیام محکمی برای مسئولان فدراسیون جهانی وزنه‌برداری باشد تا حداقل به‌واسطه کم‌شدن سهمیه‌های این رشته هم که شده با پدیده نبودن دوپینگ مبارزه کنند و مانع از از‌دست‌رفتن تعداد مدال‌های باقی‌مانده این رشته در المپیک شوند. وزنه‌برداری هم‌اکنون فقط ۱۹۶ سهمیه در المپیک ۲۰۲۰ توکیو خواهد داشت. درحالی‌که در المپیک ۲۰۱۶ و ۲۰۱۲، صاحب ۲۶۰ سهمیه بود. علاوه بر این فقط هفت وزن برای مردان و هفت وزن برای زنان در بازی‌های توکیو-وود خواهد داشت. فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری به منظور برقراری توازن در وزنه‌برداری مردان و زنان، هشت وزن برای زنان و هشت وزن برای مردان اختصاص داده بود. ورزش ایران اگر تا پیش از این نگران حذف ورزش گشتی از بازی‌های المپیک بود، با اتفاقات به‌وجودآمده برای رشته وزنه‌برداری، از این پس باید با دلهره و اضطراب بیشتری به فکر حضوری مقتدر در این رویداد بزرگ باشد، دو رشته‌ای که تنها دارنده‌ار کاروان ورزش ایران در تمامی ادوار بازی‌های المپیک بوده است. حذف وزنه‌برداری از المپیک می‌تواند ضربه‌ای بزرگ برای مدال‌آوری کشورمان در این بازی‌ها باشد. هرچند وزنه‌برداری ایران در سال‌های اخیر هیچ مشکلی در دوپینگ به‌ویژه در بازی‌های المپیک نداشته و یکی از پاک‌ترین تیم‌ها بوده است. وزنه‌برداری ایران در ۱۷ دوره حضور در بازی‌های المپیک صاحب هفت طلا، شش نقره و هفت برنز شده است.

البته شاید بتوان از اتفاق هرچند تلخ پیش‌روی وزنه‌برداران را به فال نیک گرفت و تلنگری برای مسئولان ورزش کشور باشد تا حداقل سرمایه‌گذاری بیشتری را روی سایر رشته‌های المپیک کنند تا دیگر فقط به مدال‌آوری وزنه برداران و گشتی‌گیران در این بازی‌های متکی نباشند.

خبر

ایران – ازبکستان در امنیت کامل برگزار می‌شود

● پس از هشدار فیفا به فدراسیون فوتبال ایران، ضمانت‌نامه‌های لازم از سوی فدراسیون کشورمان برای فیفا ارسال شد. به گزارش فارس، بعد از اتفاقات تروریستی هفته گذشته در تهران، فدراسیون جهانی فوتبال در نامه‌ای هشداردهنده برای فدراسیون ایران، متذکر شد دیدارهای پیش‌رو که قرار است در تهران برگزار شود، تحت‌الشعاع این موضوع قرار نگرفته و دراین‌باره از فدراسیون ایران اسناد و مدارکی برای ضمانت برگزاری دیدار ایران و ازبکستان و همچنین عراق و ژاپن در امنیت کامل خواستار شد. از همان عصر چهارشنبه، فدراسیون فوتبال فعال شده و اقدامات لازم را در این زمینه انجام داد و در این رابطه اسناد و مدارک لازم از نهادهای ذی‌ربط جمع‌آوری و بعد از ترجمه برای فیفا ارسال شد. در همین زمینه فدراسیون فوتبال ایران این ضمانت را در قالب اسناد و مدارکی که برای فیفا ارسال کرده، داده است که دیدار فردا شب تیم ملی کشورمان مقابل ازبکستان در تهران، در امنیت کامل و با حضور تماشاگران برگزار می‌شود و هیچ مشکل امنیتی این دیدار و دیدار عراق و ژاپن را تهدید نخواهد کرد. همچنین قرار است طبق معمول گذشته، افسری امنیتی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای این دیدار اعزام شود که البته حضور این افسر، هیچ ارتباطی به مسائل رخ‌داده هفته گذشته در تهران ندارد و این افسر به منظور بررسی و نظارت بر رفتار تماشاگران به ایران خواهد آمد. ازآنجاکه هواداران ایران در دیدارهای گذشته مشکلاتی را با پرتاب سنگ و انداختن لیزر ایجاد کرده بودند، یکی از وظایف این افسر، نظارت بر این امور بوده و مطمئن در صورت تکرار این تخلفات، جرائم سنگینی تیم ملی را تهدید خواهد کرد.

تجلیل از رؤسای فدراسیون‌ها در بازی دوشنبه

● رئیس کمیته فرهنگی، اجتماعی و بازی جوانمردانه فدراسیون فوتبال گفت: بنا داریم در بازی مقابل ازبکستان از ذخیره‌های فوتبال کشور یا به تعبیری چهره‌های ماندگار فوتبال کشور تجلیل کنیم،به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، غلامحسین زمان‌آبادی درباره برنامه‌های کمیته فرهنگی، اجتماعی و بازی جوانمردانه فدراسیون فوتبال در روز بازی ایران و ازبکستان، عنوان کرد: همان‌طور که ریاست محترم فدراسیون فوتبال اعلام کرده‌اند، برنامه تقدیر از رؤسای سابق فدراسیون پس از انقلاب شکوهمند اسلامی در بازی دوشنبه‌شب در دستور کار قرار دارد. استدلال ما این است که دیگران کاشتند و ما برداشت کردیم و ما باید بکاریم تا دیگران برداشت کنند، ما اگر امروز در شرایط مطلوب فعلی هستیم، بدون تردید نباید از تلاش رؤسای سابق بگذریم. بنا داریم در بازی مقابل ازبکستان از ذخیره‌های فوتبال کشور یا به تعبیری چهره‌های ماندگار فوتبال کشور تجلیل کنیم و به نسل جوان بگوییم که اینها زحمتمشان فوتبال کشور هستند و عمر و جوانی‌شان را صرف فوتبال کرده‌اند. خوشبختانه حدود ۹۰ درصد رؤسای سابق فدراسیون فوتبال پس از انقلاب شکوهمند اسلامی اعلام آمادگی کرده‌اند تا دوشنبه در ورزشگاه آزادی حاضر شوند. دو نفر از عزیزان در خارج از کشور هستند و شاید نتوانیم در خدمت یک نفر هم به دلیل حضور در جلسه‌ای بسیار مهم باشیم.

قلعه‌نویی سرمربی ذوب آهن شد

● سرمربی فصل قبل تراکتورسازی تبریز در فصل هفدهم لیگ برتر فوتبال روی نیمکت ذوب‌آهن اصفهان می‌نشیند. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال ذوب‌آهن، فصل شانزدهم لیگ برتر فوتبال را با هدایت مجتبی حسینی به پایان رساند؛ اما چهارم‌شدن در لیگ برتر و حذف از لیگ قهرمانان آسیا، باعث شد سران این باشگاه تصمیم به تغییر سرمربی بگیرند.علیر قلعنویی، سرمربی فصل قبل تراکتورسازی تبریز، روز گذشته با امضای قراردادی یک‌ساله، به صورت رسمی به عنوان سرمربی ذوب‌آهن برای فصل هفدهم انتخاب شد. قلعه‌نویی پیش از این با استقلال اهواز، استقلال تهران، سپاهان، مس کرمان، ملوان بندرانزلی و تراکتورسازی تبریز در لیگ برتر حضور پیدا کرده بود و ذوب‌آهن هفتمین تیم لیگ‌برتری‌اش محسوب می‌شود. قلعه‌نویی سه بار با استقلال و دو مرتبه با سپاهان قهرمان لیگ برتر شده است.

کاهش قیمت بلیت لیگ جهانی والیبال

● به دنبال انتشار برخی انتقادات نسبت به گران‌بودن قیمت بلیت بازی‌های لیگ جهانی والیبال در تهران، هزینه خرید آن ۳۰ هزار تومان اعلام شد. پیش از نخستین بازی ایران برابر بلژیک، تعرفه فروش بلیت این مسابقه‌ها ۴۰ هزار تومان عنوان شده بود؛ اما بعد از اینکه انتقادهای زیادی به این قیمت مطرح شد و همچنین استقبال پرشوری نسبت به سال‌های گذشته از نخستین مسابقه ایران به عمل نیامد، مسئولان درصدد برآمدند تا با کاهش ۲۵ درصدی مبلغ بلیت، تعرفه آن را ۳۰ هزار تومان اعلام کنند.